
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «МИККИ -  МАУС»

_________________________(МБДОУ №  27 «Микки -  Маус»)________________________

П Р И К А З

г. Сургут

р£ JU>AJ

О внесении изменений в приказ 
от 31.07.2020 № ДС27-11-220/0 
«Об утверждении критериев и 
показателей эффективности 
деятельности и качества труда 
руководителей 2-го уровня 
(заместителя заведующего 
по учебно-воспитательной работе) 
и педагогических работников 
МБДОУ №27 «Микки-Маус»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры от 25.03.2022 №10-П-411 «О внедрении и реализации системы 
(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных 
организациях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», приказом Департамента 
образования Администрации города «О внедрении и реализации системы (целевой 
модели) наставничества педагогических работников в муниципальных образовательных 
учреждениях, подведомственных департаменту образования» от 12.04.2022 
№ 12-03-209/2, положением «О системе (целевой модели) наставничества педагогических 
работников в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду 
№ 27 «Микки-Маус», протоколом общего собрания МБДОУ №27 «Микки-Маус» 
от 06.06.2023 года №3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 27 «Микки-Маус» (далее по тексту -  МБДОУ № 27 «Микки- 
Маус») от 31.07.2020 №ДС27-11-220/0 «Об утверждении критериев и показателей 
эффективности деятельности и качества труда руководителей 
2-го уровня (заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе) 
и педагогических работников МБДОУ №27 «Микки-Маус» следующие изменения:

1.1. Критерий «Информационная открытость» показателя «Качественная подготовка 
и проведение мероприятий» раздела «Методика расчета значений показателей» дополнить 
словом «наставничество»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Н. Ревнивцевав


